*Str. Bez. A. G 3748 fol. 102<sup>b</sup>. cop. ch. coaev. gekürzt.*

40 2433. C. j. e. A. Schotto de Munolzheim summissarius ecclesie s. Petri junioris *Seelgerätstiftung.*  
 Arg. recognovit, decanum et capitulum dicte ecclesie ante multos annos tamquam dominos directos habuisse et habere censum annuum et perpetuum 8 unc. den. Arg. super area sita in suburbio civitatis Arg. an der Steinstraszen juxta Petrum de Brumat fabrum Arg. e. u. e. e. a. p. juxta ipsum Schottonem» et ipsum Schottonem super dicta area

necnon domo super eadem constructa redditus 6 unc. den. Arg. similiter perpetuos habere et sibi Nycolaum dictum Westerman curficem Arg. in emphiteosim persolvere annuatim, et idem Schotto in sue quondamque parentum animarum remedium donatione inter vivos donavit decano et capitulo atque prebendariis chori dicte ecclesie dictos redditus 6 unc. una cum censu 8 unc. percipiendos, ad anniversarium quondam Schottonis patris et quondam Dyne dicte Seylerin matris ipsius peragendum. A. I. (in magistrum Reynboldum de Gamundia officialem curie Arg. canonicum dicte ecclesie s. Petri.) actum 3 non. aug. a. d. 1389. August 3.

*Str. Bez. A. G 4902 fol. 316. cop. mb. s. XV incunt.*

*Rentenkauf.* 2434. C. j. c. A. Henninus dictus Judeman de Wurmacia carnifex civis Arg. et Greda ejus uxor ac Cüntzelinus eorum filius vendiderunt decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie majoris Arg., e mentibus Johanne dicto Werckmeister et Götzone dicto Spanner pbris. prebendariis et procuratoribus, redditus annuos et perpetuos ac laudimiales infrascriptos — pro precio 47 lib. et 2 unc. den. Arg. (Wit. 3. quod venditor quondam Jütte relicte quondam Wilhelmi dicti Stocke de Wurmacia civis Arg. ejus matertere successerit in redditibus venditis.) A. I. specificacio reddituum: primo 13 unc. den. Arg., quos Henselinus filius quondam Petermanni dicti Rebestocke civis Arg. prefate quondam Jütte pro 23 lib. et 10 sol. vendiderat, quos venditor tamquam dominus directus habebat super 3 curiis, domibus et areis in c. A. in Cleinstadelgasse juxta domum dictam zû dem Hüt e. u. e. e. p. a. juxta domum Dyne dicte Zollerin persolvendos per Claram de Hermtzheim magistram tercię regule s. Francisci; item 5 unc. den. Arg., quos Dyna dicta Zollerin begina Arg. persolvit annuatim de curia, domo et area mediis inter domos prefate Clare et Hedewigis de Ergersheim begine Arg.; item 8 unc. den. Arg. persolvendos per Hedewigim de Ergersheim de curia, domo et area juxta domum Dyne dicte Zollerin e. u. e. e. p. a. juxta collegium quondam Betschelini de Roszheim civis Arg. actum 7 id. aug. a. d. 1389. August 7.